МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
11.02.2016					                                             № 05/16
О регистрации кандидата на должность Главы Белоярского городского поселения  Бучко Владимира Степановича

Проверив соблюдение требований Закона Томской области от 14 февраля 2005 года №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» кандидатом на должность Главы Белоярского городского поселения Бучко Владимиром Степановичем, при выдвижении, муниципальная избирательная комиссия Белоярского городского поселения  установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата на должность Главы Белоярского городского поселения  Бучко Владимира Степановича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, и представленные им для регистрации документы соответствуют требованиям статьи  33 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области».
Муниципальная избирательная комиссия Белоярского городского поселения  решила:
1. Зарегистрировать кандидатом на должность Главы Белоярского городского поселения Бучко Владимира Степановича, 10 сентября 1957 года рождения, место рождения – п. Карповцы Чудновский район Житомирской области,  место жительства –р.п.Белый Яр   Верхнекетский район Томской области, образование –высшее профессиональное, основное место работы или службы, должность, род занятий – пенсионер МВД, выдвинутого в порядке самовыдвижения,  11 февраля 2016 года в 10 часов 05  минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение соответствующего образца.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «Выборы», опубликовать в районной газете «Заря Севера».

Председатель муниципальной
избирательной комиссии                                                А. В. Ларькин
Белоярского городского поселения

Секретарь муниципальной
избирательной комиссии                                                Т. Л. Генералова
Белоярского городского поселения

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÁÅËÎßÐÑÊÎÃÎ ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÐÅØÅÍÈÅ

11.02.2016

¹

05/16

Î

ðåãèñòðàöèè êà

íäèäàòà íà äîëæíîñòü Ãëàâû Áåëîÿðñêîãî ãîðîäñêîãî

ïîñåëåíèÿ  Áó÷êî Âëàäèìèðà Ñòåïàíîâè÷à

Ïðîâåðèâ ñîáëþäåíèå òðåáîâàíèé

Çàêîíà Òîìñêîé îáëàñòè îò 14

ôåâðàëÿ

2005

ãîäà

¹29

-

ÎÇ «Î ìóíèöèïàëüíûõ âûáîðàõ â Òîìñêîé

îáëàñòè» êàíäèäàòîì

íà äîëæíîñòü Ãëàâû Áåëîÿð

ñêîãî ãîðîäñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Áó÷êî Âëàäèìèðîì Ñòåïàíîâè÷åì

, ïðè âûäâèæåíèè,

ìóíèöèïàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ Áåëîÿðñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

óñòàíîâèëà ñëåäóþùåå.

Ïîðÿäîê âûäâèæåíèÿ êàíäèäàòà

íà äîëæíîñòü Ãëàâû Áåëîÿðñêîãî

ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

Áó÷êî Â

ëàäèìèðà Ñòåïàíîâè÷à

, âûäâèíóòîãî

â

ïîðÿäêå ñàìîâûäâèæåíèÿ

, è ïðåäñòàâëåííûå èì äëÿ ðåãèñòðàöèè

äîêóìåíòû ñîîòâåòñòâóþò òðåáîâàíèÿì ñòàòüè  33 Çàêîíà Òîìñêîé îáëàñòè

«Î ìóíèöèïàëüíûõ âûáîðàõ â Òîìñêîé îáëàñòè».

Ìóíèöèïàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ Áåëîÿðñê

îãî ãîðîäñêîãî

ïîñåëåíèÿ  ðåøèëà:

1. Çàðåãèñòðèðîâàòü êàíäèäàòîì

íà äîëæíîñòü Ãëàâû Áåëîÿðñêîãî

ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

Áó÷êî Âëàäèìèðà Ñòåïàíîâè÷à

,

10 ñåíòÿáðÿ 1957

ãîäà

ðîæäåíèÿ, ìåñòî ðîæäåíèÿ

–

ï. Êàðïîâöû ×óäíîâñêèé ðàéîí Æèòîìèðñêîé

îáëàñòè

,

ìåñòî æèòå

ëüñòâà

–

ð.ï.Áåëûé ßð   Âåðõíåêåòñêèé ðàéîí

Òîìñêîé

îáëàñòè

,

îáðàçîâàíèå

–

âûñøåå

ïðîôåññèîíàëüíîå

,

îñíîâíîå ìåñòî ðàáîòû

èëè ñëóæáû, äîëæíîñòü, ðîä çàíÿòèé

–

ïåíñèîíåð ÌÂÄ,

âûäâèíóòîãî

â

ïîðÿäêå ñàìîâûäâèæåíèÿ

,

11 ôåâðàëÿ 2016

ãîäà â

10

÷àñîâ

05

ìèíóò.

2

. Âûäàòü çàðåãèñòðèðîâàííîìó êàíäèäàòó óäîñòîâåðåíèå ñîîòâåòñòâóþùåãî

îáðàçöà.

3.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå Àäìèíèñòðàöèè

Âåðõíåêåòñêîãî ðàéîíà â ðàçäåëå «Âûáîðû», îïóáëèêîâàòü â ðàéîííîé ãàçåòå

«Çàðÿ Ñåâåðà».

Ïðåäñåäàòåëü ìóíèöèïàë

üíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè                                                À. Â. Ëàðüêèí

Áåëîÿðñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ñåêðåòàðü ìóíèöèïàëüíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè                                                Ò.

Ë. Ãåíåðàëîâà

Áåëîÿðñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ